honestum de nobis concipiat, vel mus hiis diebus ad curiam trans-
per nos [fuisse] aliqualiter pro- mittendam " cancelled,

curatum quominus pro recipiendis ^Et nostris cancelled.
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facienda in premissis maneriis custodes apposuerint,
intendentes sitis et respondentes. In cujus rei testimonium
litteras etc.

Capta seysina, capiantur lidelitates hoc modo. A singulis Form of

juret quod ipse erit fidus et fidelis magistro H., etc., feX^
et fidelitatem eidem et suis ballivis portabit de tenementis
que de ipso H. tenet, et servicia et consuetudines, de predictis
tenementis debita et consueta, fideliter recognoscet et plena
ad suos terminos persolvet et faciet.

Postea extendatur quodlibet manerium per se, quantum Form of

valet in omnibus exitibus, et, si fieri possit, inquiratur manors"^
antiqua extenta, ut sic videri possit si extenta nunc facienda
excedat illam extentam, vel ad eam non attingat. Et, si

non attingit, inquiratur per quern, utrum, videlicet, per
destruccionem aut vastum factum in boscis aut aliis

pertinenciis predictorum maneriorum per exchaetorem aut
ballivos predecessoris. Inquiratur eciam de agricultura si

bene servata sit et continuata, et si def[iciat] per quem.
Inquiratur eciam de bobus et aliis quibuscumque dimissis in

predictis maneriis si restant, vel alia majoris vel minoris
precii loco eorum ponantur, et per quem. Inquiratur eciam
de singulis defectibus, vastis et destruccionibus domorum
[et] boscorum et exilio villanorum et aliorum dampnorum
predecessoris J. archiepiscopi, factorum in predictis maneriis.

Et scribantur nomina juratorum prefate inquisicionis, et

ipsi sigilla sua inquisicioni ipsi apponant.

324. Archiepiscopus Dublinensis. Die Sabbati apud fo. 48d.

sanctum Albanum. In pane pro v^. In xxxvj ^-^^ ^^^

lagenis cervisie cum cariagio ijs xd. In allece viijd. In entertam-

stocfis uno salmonis dimidii ijs xj^. Injluceoijs. In a^chb. of

viij soles viijd. In rochi viij^. In ij estik' anguilla-

rum^ xd. In iij grossioribus anguillis xiiijtf. In ovis j^. In

ard preeuncium iiijd quad, cum equo Johannis. In

litera iiij^. In feno pro equis in stabulo abbatis ijd. In

domini ]d. In vadiis xxj garcionum ijs viij^ ob.

Prebend' iij quart, de exhenniis per abbatem.

325. Idibus Novembris (Nov. 13), 1297. Wylton. Bond fo. 49.

by Henry archbishop elect in 200 marks to Master Adam
de Walton.

^Roach. their being held together by means
^Stickes anguillarum ; smaller of a hook stick run through the gills,